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CONSORCIO CUMBE MAYO

Ejecutivo: FLOR LIZBETH ATOCHE - FLOR.ATOCHE@BBVA.COM

Consulta de Pagos Masivos

Consulta de Ia Orden - Antes del proceso

2024/04/09 11:45:26

Enviada
Nro. Orden Planilla Descripcion Cuenta de Cargo
Fecha Hora
PAGO DE HABERES 5TA
0408001 PH 08/04/2024 18:31:22 0011-0277-0201135270
CATEGORIA
Abonos Enviados Moneda de Cargo Importe Inicialmente informado  Horario de Ejecucién  Situacién de Proceso
30 SOLES 86,880.00 INMEDIATA ABONOS OK

No. Movimiento de Cargo
Fecha y Hora de Ejecucion
Abonos procesados
Importe cargado por abonos

Consulta de la Orden - Después del proceso

000000012
08/04/2024 - 18:31:22

30

86,880.00 - SOLES

Abonos NO procesados 0

Importe NO abonado 0.00 - SOLES
| Comisién por Otra Plaza 0.00 - SOLES

Comision Interbancaria 0.00 - SOLES

TOTAL CARGADO 86,880.00 - SOLES

Ver contenido de la planilla

Relacion de las cuentas de abono

Sel  No. Cuenta Banco Titular Doc.Identidad ~ Importe Situacion
0011-0319-0200445583 ROMERO ZARATE ELIZABETH DEL ABONO
1 L - 26608878 5,000.00
RO CORRECTO
0011-0281-0200485660 VARGAS YUPANQUI MAGNO ABONO
2 L - 47083830 1,000.00
CRISTHIA CORRECTO
0011-0248-0200427695 ABONO
3 URIARTE SAUCEDO ZOILA RITA L - 42441469 8,500.00 l
CORRECTO
0011-0057-0277423295 MEDINA VASQUEZ LEZLY ABONO
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0011-0579-0220477931

0011-0579-0220499625

0011-0172-0200493709

0011-0248-0200404310

0011-0248-0200112252

0011-0281-0200681109

0011-0579-0216726927

0011-0288-0200283918

0011-0814-0252717353

0011-0579-0220477915

0011-0277-0201134592

0011-0579-0220477869

0011-0579-0220477850

0011-0579-0220477613

0011-0579-0220477842

0011-0579-0220477680

0011-0814-0252525446

0011-0579-0220477753

0011-0579-0220933384

0011-0579-0220933686

0011-0579-0220933473

Estimado Cliente:

MARGARETH
TAVERA AMABLE CARLOS JOSE

COLINA BERNAL JAVIER
MOTHIMER
MEDINA BENAVIDES JORGE
RAMON

ESCALANTE BUSTAMANTE HEWER

GARCIA ORTIZ ELMER ROGER

GARCIA ORTIZ MARCO ANTONIO

CHILON CASTREJON GREGORIO

ESPINOZA GUERRERO VICENTE
DAVI

AYAY CAHUANA RONALD

HUAMAN TUCTO WILMER

HERRERA ACEJAS JUAN DIEGO

MALCA FIGUEROA CESAR LENIN

NARRO JULCA JOEL WILFREDO

LEON OBANDO JAIME NELSON

LEON ROJAS JIMMY RENZO

LINARES DE LA CRUZ WILDER

BAUTISTA AGUILAR RO#IL ELIN

REQUELME GUTIERREZ SANTOS

CHILON CONDOR FRANCISCO

QUILICHE LLAXA JHONATAN

CASTREJON CUEVA CARLOS

L - 72541713

L - 73825799

L -26675528

L-10163818

L - 40865844

L - 26693052

L - 26729987

L -46331001

L - 76978793

L - 75681464

L -71142256

L -71444017

L - 47699395

L -47507329

L - 26689522

L - 47464277

L -41949643

L - 77496653

L - 44778364

L -26706838

L - 74552114

L -45593414

2,000.00

2,750.00

3,000.00

1,780.00

2,750.00

3,000.00

5,000.00

3,000.00

2,500.00

2,000.00

3,000.00

3,000.00

3,500.00

2,750.00

2,750.00

2,750.00

2,750.00

2,250.00

3,000.00

2,250.00

2,250.00

2,250.00

CORRECTO
\ ABONO
CORRECTO
ABONO
CORRECTO
ABONO
CORRECTO
ABONO
CORRECTO
ABONO
CORRECTO
ABONO
CORRECTO
ABONO
CORRECTO
ABONO
CORRECTO
ABONO
CORRECTO
ABONO
CORRECTO
ABONO
CORRECTO
ABONO
CORRECTO
ABONO
CORRECTO
ABONO
CORRECTO
ABONO
CORRECTO
ABONO
CORRECTO
ABONO
CORRECTO
ABONO
CORRECTO
ABONO
CORRECTO
ABONO
CORRECTO
ABONO
CORRECTO
Siguiente
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Lo‘s tipos de documentos para las Transferencias Interbancarias a utilizar son:

:RUC
: DNI

T m Vv r 3

: Pasaporte

: Carnet de Extranjeria

: Carnet de Identidad Militar

“Este servicio estara disponible en el Horario de 8:00 a.m. a 8:45 p.m. de lunes a viernes a excepcion de feriados.”

Horario:

Entidad Financiera

-Banco de Crédito
-Scotiabank

-Banco de Comercio
-Crediscotia

-Banco Falabella
-Banco Fiancicero
-CMAC Trujillo
-CMAC Arequipa
-Caja Mctropolitana
-Agrobanco

-Banco 1CBC
-Banco Azteca

-Crubank
-Banco de la Nacion

-Interbank
-BanBif

-GNB

-Mi Banco
-Banco Ripley
-Banco Santander
-CMAC Piura
-CMAC Sullana
-CCMAC Cusco
-CMAC Huancayo
-CMAC Tacna

Hora de envio de tu
operacion

Hasta las 11:30 a.m

Entre las 11:30 a.m.
la 1:45 p.m.

<

Después de la 1:45
p.m.

Hasta las 1:45 p.m

Después de la 1:45
p.m.

Hora en que tu operacién llegar4 al Banco destino

Dias dtiles

A partir de las 2:00
p.m. del mismo dia
util

A partir de las 4:30
p.m. del mismo dia
atil

A partir de las 8:45
a.m. del siguiente dia
aul

A partir de las 4:30
p.m. del mismo dia
util

A partir de las 8:45

a.m. del siguicnte dia

util

Sdbado, Domingo, feriado
nacional y/u feriado publico

A partir de las 2:00 p.m. del
siguiente dia il

A partir de las 4:30 p.m. dcl
siguicnte dia atil

NOTA IMPORTANTE: Las transferencias mayores a S/. 310,000 o USS$ 60,000, emitidas a cualquier Entidad Financiera,
salo podran ser realizadas en dias utiles de 8:00 a.m. a 1:45 p.m. El cobro de comisicnes se realizara de acuerdo a lo
establecido por el banco considerando el importe, hora y destinc de la operacién.
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